Presente.-

Attn:  Sr. Representante legal de la compaña. 

De mi consideración: 

La presente tiene por objeto poner en su conocimiento que en esta fecha, 8 de julio de 2016, 
he procedido a transferir en favor de la señora Paulina Alexandra Carrera Clavijo, doscientas 
ochenta y cinco (285) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de tos Estados Unidos de 
América cada una de mi exclusiva propiedad, en el capital social de la compañía 
FENIXECUADOR INTERNATIONAL CARGO SA . así como todos tos derechos y obligaciones 
emanadas de ellas, sin reservarme ningún derecho que de ellas pudiera haber surgido.